
REPUBLIKA HRVATSKA
M-rNrs TARSTVo pRAvo suoa T irnewUpRAVA z A z Arvonszu srlsiav

r PROBACIru
Zatvor u Bjelovaru

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDAI 
ilj:TdJ,il*:1?r,,6ff1 fi,2:;;;iiy, 

setarirte dr rvse Lebovica 40, 43000

2 Predmet nabave.
Zaprednretnabave tJreclski materijal itoneri - rokzadostavuponr-rdabioje 

16,prosinca Z0ZO. godine 12,00 sati. 
- rv^ ae

- grupa A _ Razne uredske potrepstine
-grupaB_Toneri

3' vrsta postupka: Jecrnostavri postupak - poziv za dostavu ponuda dostavljenponuditeljima 2g studenog 2020', objava na Internet stranicihttps://tenderi. rrr izvrsena-il;iili,lli':r^ godine' te na stranici Ministarrtuu f,ruoruda i uprave rrttps://

ff:it:x'xirorl:1j]rorve 
i procijenjena vrijertnost nabave: tN 11/202t _ 21 624,s0

- grupa A - Razne uredske poffepitine I 1.314,90 kn- gruPa B - Toneri 
10.310,00 kn

Datum podetka pregreda i ocjene ponuda: 16. prosinc a2a20. u 12,40 sati.

)ffi:I,: ;X,iJjn'onu'itelj 
a koj i su podnij eli ponude prema redoslij edu

il-,iJllal,i;o'' 
zitnlarka cesta 23a, zagreb, 10000 zasreb- srupa A - Razne uredske

l[tJffi:,1;i;,i:"a 
dontovittskog rata 23, Glina, 4440oGrina - srupa A- Razne

)::xffiil;,H ' savski gaj Xlll, Put 6, zasreb, t0020 Zasreb- srupa A- Razne

iH:[,:::JiT"i,:.rJil::d 
o o , I(neza rrpimira 4, osijek, 3 r000 osijek * grupa A _

Hard "lura d.o..., Josipa Jeradica r0a, Bjer.var, 43000 Bjerovar _ grupa A _ Razneuredske potrep5tine

4

5.

6.

4

5.

2



6. MakroMikro grupa d.c,.o., Bani 73b, 10010 zagreb - grupa A - Razne uredske
potrepitine

7. Ingpro d.o.o., Zitniadk'"acesta 23a, Zagreb,l0000 Zagreb - grupa B - Toneri
8. Hard Jura d.o.o,, Josip,a Jeladiia 10a, Bjelovar, 43000 Bjelovar - grupa B - Toneri
9. MakroMikro grupa d.o.o.. Bani 73b, 10010 Zagreb - grupa B - Toneri

7. Podaci o pojaSnjenju ponuda sukladno dlanku 14. Odluke o provedbi postupka
jednostavne nabave rolba, usluga i radova : Po zahtjevu ponuditelja Narodne novine
d.d. izmijenjen tro5kovnik za grupu B * Toneri na nadin da su za stavku redni br. 12 i

br. 13 usklatteni nazivi tonera i broj traZenih ispisa stranica. Izmijenjeni tro5kovnik
dostavljen na objaw na Internet stranicu https:// tenderi. hr, na stranicu Ministarstva
pravosuda i uprave https:/i pravosudje.gov.hr, te pozvanim ponuditeljima.

8. ANALIZA ZADOVOLJAVANJA UVJETA PREDVIDENIH POZIYOM;, ZA
DOSTZVU PONUDE I SADRZAJA PONUDE.

PO}tT]DITEIJ:

Gnrpa A - Razne

uredske
potrepstine

lngpro d.o o.,

2;tn3aeu
cesta 23a,

Zagreb,10000
Zagreb

lltergros
d.o.o..

T,rtava

dornovinsko

g rata 23,

Glina,
44400 Glina

Narodne

uovine d.d."

Savski gaj

XIII, Put 6,

Zagreb, 10020

Zagreb

Osjcdka

trgovina

papirorn

d.o.o.,

Kneza
'I'rpinrira 4,
Osiiek.

3 1000

Osilek

llard.lura
d.t.l.o..

Josipa

.Ieladi6a

l0a,
lSjelovar,
43000
Bjelovar

MakoMikro
gnpa d.o.o.,

Bani 7-ib,

10010 Zagreb

Datum ponude 11.t2.702{,r. g. 11.12.2020.g. t6.12.2020. g. 15.12.2020.g. L5. I 2.2020.g. 15.12.2020.g.

Rok valjanosti
ponude

90 DAN,A 90 DANA 90 DANA 90 DANA 90 DANA 90 DANA

Jezih ponudc HI{VATSKI HRVATSKI HRV{fSKI HR\,'ATSKI HR\,'ATSKI HRV,ATSKI

Valuta ponude HItK FIRK HRK HRK HRK HRK

Oblik ponude i
cielovitosl
Na inorno.i
dokurnentaciii

DA DA DA DA D;\ DA

Qelovita Drt Di\ DA DA DA DA

Uvezena u c-ielinu DA D;\ DA DA DA DA

$vierena peeatom

i potpisana

D.A Dr\ Dr\ DA DA DA

Ispravci u pomrdi Nenra Nern:r Nerna Nenra Nerna Nenra

Zadovoljava u

segment oblika
ponude

Zatlol olja.va Zadovoljava Zadovoljava Zadovoljava Zadovoljirva Zadovoljava

Popunjen
ponudbeni list -
Priloe I

DA DA Di\ DA D.,\ Drt

Popuqien
lrolkovnik -
Prilog 2

DA Dr\ D;\ DA DA D.r

I



lzjava ponuditelja

o prihvaianiu
ur,jeta iz
dokurnentacije *
Prilog 3

DA DA DA Dr\ DA DA

Popis sastrvnih
diieloyl Ponude

D.,4. DA DA DA DA DA

Zadovoljava u
segment sadrza-ia
ponude

Zadovola va Zadovo{ava Zadovoliava Zadovoljava Zar{ovoljava Zadovollava

Cliiena porude
bez PDV-a

7.86.t.1(0 I\N 9.163.90 KN 8.593,00 KN 8.308.38 KN 9.057.85 KN 8.655.90 KN

Cijena ponude sa

PDV-om

9.831.00 tiN I 1.829.88 KN i0.74i,25 IiN 10.385.118 KN I 1.322.31 KN 10.819.88 KN

Radunska
pogrcika

lnra Nema Ncnrir Nerna Nema Nerna

Cijena ponudc

bez PDV-a rnkon
radunske kontrole

- cijena ponude

7.866,69 KN 9.463-90 KN 8.593.00 KN 8.308,:18 KN 9.057.85 KN 8.655,90 KN

Cijena ponude sa

PDV-om nakorr

radurske kontrole
* ukrprra ci.iena
ponude

9.833.36 IiN 11.829,88 KN 10.74r,25 KN 10.385,48 KN 11.322,31 KN 10.819.88 KN

Ncuobi6ajeno
niska ciiena

NE NE i\ f:, NE NE NE

Ostali uvjeti

Rok isporuke -
sukcesivno
trjekom 2021.
godine

DA DA DA DA DA DA

Rok placu{a -
najdu2e 30 dana
od dana isporukc

DA DA I)r\ DA Dr\ DA

Nadin plauu{a -
r,'inrranski na

transakci.iski
radun ponuditelia

DA Di\ DA T)A DA DA

Ivfjesto isporuke -
fco Zatvor u
Bjelovaru

DA DA DA Dr\ DA Dr\

Ilrilrvatliivost i
pravilnost poilude

Ispur{ava
zahtjeve veziule
uz opis predmeta

nabavc i telmi6kc
sDecifikaciie

DA DA DA Dr\ D.,\ DA

Izradcna u skladu
sa pozivom za

dostavu ponuda

DA DA DA D.,\ D:\ DA

0C.IENA
I)ONI,IDA



Raiunska
ispravnost

DA * prihva6en

ispravak
radunske

pogrelke,

DA DA I)A DA DA

Odbiianje ponudc NE NE NE Nll ND NE

Pravilnost i
prihvatliivost
porrudc

D,{ DA DA DA DA DA

PONUDITEIJ:

Gmpa B - Toneri

Ingpro d.o.o.,

2,itqialka cesta

23a,7-,agteb.

I 0000 Zagreb

Ilard Jura d.o.o.,

.losipa Jeladi6a

l0a, I3jelovar,

43000 Bjelovar

MalroMikro grupa

d.o.o., IJani 73b, 10010

Zagrel>

Datum ponude 14.12.2020.g 15.12.2020.g. 15.12.2020.9.

Rok valjanosti ponude 90 Dr\l(A 90 DANA 90 D,A.NIA

jezik ponude IIRYIfI,SKI }'IRVAfSKI I.{RVAl'SKI

Valuta ponude IIRK IIRK IIRK

Oblik ponude i cjelovitost

Na in'omoi dokurncnlacrjr 1)A DA DA

C.ielovita DA DA DA

Uvezena u cjeltnu DA DA DA

(\jerena pedatom i
potpisana

DA DA D,\

lspravci u ponudi Nerua Nerna Nema

Zadovoljava u segment

oblika ponudc

Zadovolava Zadovoljava Zadovoljava

Popunjen ponudbeni list -
Priloe 1

Dr\ DA DA

Popunjcn troSkor,nih -
Prilos 2

DA D;\ DA

Iz.iava ponuditelja o
prilNaeaniu ur,jeta iz
dokumentaciie * Prilog 3

DA I)A DA

Teluridka i struina
sposobnost - posebni

zahtier;i za grupu B -
Toneri
Dokazivanjc

iednakovriiednosti tonera i
tinti * ispilno inje5ce
i zd.rno od akreditiranog
ispitnog laboratorija ili
certifl ciranog Foizvodada
jednakovriiednilt
proiz-r,oda za svaki
ponudeni je&ukovriiedni
proizvod

l)A DA

4



Izjava o naknadi tro5kova
popravka ispi snih urcdaja
* Priloe 4

Dz\ DA D.t

lz.java o posto.lanju vaZedih

sigumosno tehnidkih
listova za we ponudene

iednakor.ri.iedne tonere i
tinte - Prilos 5

Dr\ DA DA

Izjava o poStivanju prava

intelektualnog vlasni5tva *
Prilog 6

DA DA DA

lz.jarra o nudenju iskl.iudivo
novoproizvedenih
proizvoda - Priloe 7

DA DA DA

Popis sastavnih dijelora
ponude - saddai ponude

Dr\ DA DA

Zadovoljava u segment

sadrZaia ponude

Zadovoliava Zadovoljava Zadovoljara

Cijena ponude bcz PDV-a 4.538.00 7.238.00 6.002.00

Ci-jena ponude sa PDV-onr 5.672.50 9.0:17.50 7.502,5t)

Radunska pogre5ka Nema Nema Nenra

Cijena ponude bez PDV-a
nakon raEnnske konlrole -
ciiena ponude

4.538.00 7.238.00 6.002,00

Cijena ponude sa PDV-om
nakon radunske kontrole -
ukupna cijena ponude

5.672.-\0 9.047,50 7.507,50

Neuobi6ajeno niska cijena NE Nu ND

Ostali uvteti

Rok isporukc * sukcesivno
tijekom 202l. godine

D.,\ DA DA

Rok placanja - na.iduZe 30
dana od dana isporuke

DA DA DA

Nadin plaianja -
vi rmanski na transakcijski
mdun ponuditelja

DA DA DA

Mjesto isporuke - tbo

Zatvor u Bjelovaru

DA DA DA

Prihvatl-iivost i pravilnost
ponude

I spunj ava zahtier,e vczane
ruz opis predureta nabave i
tehnidke specifikacr.le

I)A I)A DA

Izracleiu u skladn sa

pozivom za dostar.n
ponuda

DA Dr\ DA

4



OCJENA PONUDA

Radunska isprarnost DA DA DA

Odbuar.ie ponude NE NH NE

Pral'ihrost i prihvatliivost
ponudc

Dr\ DA DA

Naruditelj u Pozivu za dostaw ponuda nije odredio ruloge za iskljudenje ponuditelja
kao ni uvjete za utvrdivanje sposobnosti ponuditelja.

Jamstvo za ozbiljnost ponude, jamstvo za potpisivanje ugovora, jamstvo za uredno
ispunjenje ugovora:
Jamstva Pozivom za dostavu ponuda nisu traiena.

10. Naziv i sjedi5te ponuditef a dije ponude se odbijaju na osnovi rezultata pregleda i
ocjene ponuda te obrazloienje razloga za njihovo odbijanje:
Nije bilo ponuditelja koji se odbijaju.

1 1. Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude:

Kriterij odabira najpovolinije ponude je najniZa cijena.

Prema navedenom prihvatljive, pravilne i prikladne ponude koje su podnesene rangiraju

se kako slijedi:

Grupa - Razne uredske potrep5tine

l. Ingpro d.o.o., Zitniadka cesta 23a, Zagreb, 10000 Zagreb s cijenom ponude od 7 .866,69

kuna, odnosno ukupnom cijenom ponude od 9.833,36 kuna.

2. Osjedka trgovina papirom d.o.o., Kneza Trpimira 4, Osijek, 31000 Osijek s cijenom
ponude od 8,308,38 kuna, odnosno ukupnom cijenom ponude od 10.385,48 kuna.

3. Narodne novine d.d., Savski gaj XIII, Put 6, Zagreb, 10020 Zagreb s cijenom ponude od

8.593,00 kuna, odnosno ukurpnom cijenom ponude od 10.741,25 kuna.

4. M.akroM:ikro grupa d.o.o., Bani 73b, Buzin, 10010 Zagreb s cijenom ponude od 8.655,90

kuna, odnosno ukupnom cijenom ponude od 10.819,88 kuna.

5. Hard Jura d.o.o., Josipa Jeladiia 10a, Bjelovar, 43000 Bjelovar s cijenom ponude od

9.057,85 kuna, odnosno ukupnom cijenom ponude od 11.322,31 kuna.

6. Intergros d.o.o., Zrtauadomovinskog rata 23, Clina,444OO Glina s cijenorn ponude od

9.463.90 kuna, odnosno ukupnom cijenom ponude od 11.829,88 kuna.

Grupa B - Toneri

l.Ingpro d.o.o., Litnjadka cesta 23a, Zagreb, 10000 Zagreb s cijenom ponude od 4.538,00

kuna, odnosno ukupnom cijenom ponude od 5.672,50 kuna.

2. MakroMikro grupa d.o.o.. Bani 73b, Buzin, 10010 Zagreb s cijenom ponude od 6.002,00

kuna, odnosno ukupnom cijenom ponude od 7.502,50 kuna.

(f



3. Hard Jura d.o.o., Josipa Jelaiiica l0a, Bjelovar, 43000 Bjelovar s cijenom ponude od
7.866,69 kuna, odnosno ukupnom cijenom ponude od 9.833,36 kuna.

12. Naziv ponuditelja s kojim naruditelj namjerava sklopiti ugovor o nabavi:

Na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda, a prema kriteriju odabira ponude s

najniZom cijenom ovlaiteni predstavnici naruditelja utvrduju da je ponuditelj:

Ingpro d.o.o., Litnjadkacesta 23a, Zagreb,10000 Zagreb

dostavio ponudu s najniZom cijenom u svemu sukladno traZenom u Pozivu za dostavu
ponuda, odnosno dokumentaciji za grupu A - Razne uredske potrepitine,

lngpro d.o.o., Zitniadka cesta 23a, Zagreb,10000 Zagreb

dostavio ponudu s najniZom cijenom u svemu sukladno traZenom u Pozivu za dostaw
ponuda, odnosno dokumentaciji zagrupu B - Toneri.

13. Prijedlog odgovornoj osobi naruditelja za dono5enje odluke o odabiru ili odluke o
poniStenju, s obrazloZenjem.

Na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda, predlaZe se odgovornoj osobi -
upravitelju Zatvara u Bjelovaru dono5enje odluke o odabiru najpovoljnije ponude
ponuditelja: Ingpro d.o.o,, Litryatha cesta 23a, Zagreb,l0000 Zagreb za predmet

nabave Uredski rnaterijal i toneri: grupa A- Razne uredske potrep5tine i Ingpro d.o.o.,

Zitnjadka cesta 23a, Zagreb,10000 Zagreb za predmet nabave Uredski materijal i
toneri: grupa B- Toneri evidencijskog broja JN 11/2021.

Predloieni ponuditelj dostavio je prihvatljive, pravilne i prikladne ponude s najniZom
cijenom u svemu sukladno Pozivu za dostavu ponude.

14. Vrijeme zavrietka pregleda i ocjene ponuda:

Zavr5etak pregleda i ocjene ponuda 22. prosinca

15. Potpisi ovlaitenih predslavnika naruditelja koji su

2A20. godineu 10,00 sati.

izvriili pregled i ocjenu ponuda:

{,pita Gregl

llua.t,y #_
Senija Simunovii


